sem et uia ipede, quod petiu terre p. dno sebastiano da
ni et consignat uoluit coi ad hndum et fructandu p decem
et septem Julijs q. ipse soluebat annuatim p rata sua
tallionis triennalis, q. andicci estimatores cu discreciat
et reulerint dictu petiu terre ut d. andicci dno se,
bastiani redder et responder possit quolibet ano ualor
re decem Julios decem et septem, p. libati D. Prioris et
scindicus uice et noie coi dictu petiu terre ut d. ac
ceptauerunt et solui sup. ^{in hunc} recuperunt ab eodem dno se,
bastiano pnte dante et consignate p se suisq. heredis et
successoris p dea suma ad habendu tenen fructandu
et possiden, cu eo pacto et conditione q. si forte andicci
tallio triennalis a cam. aptica remoueretur nec amplius
dea coitas s. gemini solueret eudem tallione, ut est et
in deo consilio ut d. ydem dno Prioris et scindicus
noie quo sup. p. miserunt et se obligauerunt eidem dno
sebastiano aut suis heredis ac successoris redder
et restituere andicci petiu terre gratis et simi
ullo p. mis, atq. p. libati dno sebastiano eiusq. heredis
et successoris tunc ab onere in futurum soluendi dictos
julios decem et septem p tallione liberauerunt et exceptis